
 

 

 

 

 

 

 
Amministrazione 
Area Affari Legali 
 

Via Gentile III da Varano, 1 
62032 Camerino (MC)  

 
tel. +39 0737 403092-402335 

 
 

 

 
 

 
www.unicam.it 
PEC : protocollo@pec.unicam.it 
codice fiscale 81001910439 
partita IVA 00291660439 

 

 

Oggetto: nomina commissione giudicatrice per la procedura di cessione della quota detenuta 

dall’Università degli Studi di Camerino nella società spin off LIMIX S.R.L. 

 

IL RETTORE 

VISTO il vigente Statuto dell’Università di Camerino, emanato con Decreto Rettorale n. 194 del 30 

luglio 2012; 

VISTO il D. Lgs. 19 agosto 2016, n. 175 “Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica” 

e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per la creazione di spin off e start up, emanato con Decreto Rettorale n. 

302/2020, prot. n. 65489 del 2 novembre 2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 142 del 29/06/2022 con cui è stata autorizzata 

la cessione della quota di partecipazione, detenuta dall’Università nella società LIMIX S.R.L., previa 

pubblicazione di un apposito avviso, con il prezzo a base d’asta di euro 20.000; 

VISTO l’avviso pubblico per la cessione della quota detenuta dall’Università nella società LIMIX 

S.R.L. (pari al 10% del capitale sociale di € 40.000), approvato con Decreto Rettorale n. 258 del 

15/07/2022, prot. n. 50014; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 12.00 del 

giorno 2 agosto 2022; 

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice per l’esame delle offerte 

presentate, ai sensi dell’art. 4 dell’avviso per la cessione della quota; 

PRESO ATTO che nei confronti dei componenti della Commissione giudicatrice non sussistono le 

condizioni di inconferibilità dell’incarico, ai sensi dell’art. 35-bis del D.Lgs. 165/2001, di obbligo di 

astensione, ai sensi dell’art. 51 del Codice di procedura civile, né sussistono condizioni di conflitto 

di interessi, ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs 50/2016;  

PRESO ATTO che nei confronti della Commissione giudicatrice non sussiste la condizione di cui 

all’art. 77 comma 5 del D.Lgs 50/2016; 

http://www.unicam.it/




 

 

 

 

 

 

 
Amministrazione 
Area Affari Legali 
 

Via Gentile III da Varano, 1 
62032 Camerino (MC)  

 
tel. +39 0737 403092-402335 

 
 

 

 
 

 
www.unicam.it 
PEC : protocollo@pec.unicam.it 
codice fiscale 81001910439 
partita IVA 00291660439 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - La Commissione giudicatrice per l’esame delle offerte per la procedura di cessione della 

quota detenuta dall’Università degli Studi di Camerino nella società spin off LIMIX S.R.L. è così 

costituita: 

Stefano Belardinelli - presidente;  

Gian Vincenzo Lebboroni - componente; 

Giuseppe Fiastrelli - componente; 

Maurizio Sabbieti - componente supplente. 

 

La riunione della Commissione è fissata per il giorno 4 agosto 2022, alle ore 11.00, presso la Sala 

Lettura del Polo di Bioscienze, sito a Camerino, in via Gentile III da Varano n. 1. 

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla dott.ssa Giovanna Bernardi dell’Area 

Affari Legali. 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web/bandi e sull’albo online dell’Ateneo. 

 

 

         IL RETTORE 

             Prof. Claudio Pettinari 

                

 
 

http://www.unicam.it/

		2022-08-02T12:39:42+0200
	PETTINARI CLAUDIO




